阜阳师范学院学生工作处文件
学〔2017〕39号

 关于举办第九届“心理健康教育宣传月”活动的通知

各学院、各有关单位：
为进一步推进我校心理素质教育工作，提高大学生心理健康水平，营造积极健康的校园文化氛围，决定以2017年10月10日第26个“世界精神卫生日”为契机，组织开展第九届“心理健康教育宣传月”活动，现就有关事宜通知如下：
一、活动主题
不孤单· 有我在。
二、活动时间
2017年10月10日至11月12日。
三、活动内容
“世界精神卫生日”主题展览；2017级学生心理素质普查；心理健康教育微课比赛；心理电影配音大赛；校园信任之旅挑战赛；心理健康教育中心开放日；“阜阳师范学院心理健康教育中心”宣传片征集等，活动方案详见附件，具体活动流程详见承办单位活动通知。
四、组织单位
学生工作处心理健康教育中心，校心理委员联合会，各学院心理委员联合分会。
五、材料报送
请各学院结合单位实际，研究制定工作方案，认真总结活动经验，着力提升活动效果；请承办单位及时发放具体活动通知，活动结束后将活动总结及相关材料及时报送学生工作处（联系人：段姗姗，电话：2591006，邮箱：136693395@126.com）。
附件：第九届“心理健康教育宣传月”活动安排
学生工作处
2017年9月29日
1